
ПЕРЕЯСЛАВСЬКИЙ МІСЬКИЙ ГОЛОВА

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
від «  20т& Гроку

Про проведення навчально-тренувального збору із спеціальної 
підготовки в м. П ереяславі для спортсменів П ереяславської міської 

територіальної громади з легкої атлетики (ш товхання ядра)

Згідно календаря спортивно-масових заходів на 2025 рік, підготовки 
спортсменів громади до участі в обласних та всеукраїнських змаганнях, 
керуючись п. 20 ч. 4 ст. 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні»

ЗО БО В'ЯЗУ Ю  :

1. Відділ з питань фізичної культури, молоді, спорту та охорони здоров’я 
виконкому міської ради організувати та провести з 01.07 по 14.07.2025 року 
навчально-тренувальні збори із спеціальної підготовки в м. Переяславі для 
спортсменів з легкої атлетики, а саме: Самолюка Віктора Анатолійовича,
Воробйов Ю рій Сергійович, Самолюк Анни Анатоліївни, Васюхна Андрія 
Олександровича, Ш мигельського Ростислава М иколайовича та ДухноВського 
Костянтина Олександровича в підготовці до всеукраїнських змагань.

2. Ф інансово-господарський відділ виконавчого комітету міської ради 
виділити кошти згідно фінансових призначень для проведення навчально - 
тренувального збору в сумі 23 520 грн. 00 коп. ( двадцять три тисячі п ’ятсот 
двадцять грн. 00 коп.).

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Оксану
СТЕГІАНЕНКО

/

Оксана С ТЕ П А Н Е Н К О  
Валерій М ІЛ Ь ГЕ В С ЬК И Й

МІСЬКИЙ 1ГОЛОВ

А нн аС ІР О Ш  
Л ю дм ила ГНІ 
В ікторія БРЕ1

Вячеслав САУЛКО

П £  О А О П О Л О - 1

Переяславська міська рада
141/07-05/12-25 від 01.07.2025 

ПІІІІІІІІІІІІІШІІІІІІІІІІІ" ИИ"і"чим
308725005263500001


